Mértinau; vgl. S. 8 Not. 17. _ o o o _

16) wohl jetzt Klein-Martinau, Kreis Trebnitz. Dieses hiess im 14. und 15. Jahrhundert, wie spater nachgewiesen
werden wird, auch Rzepyctaw, Receppetau, Rzepetow, Serepeto, welche Ortshezeichnung fir Klein-Martinau wohl aus
Repotovici_mit der Zeit entstanden sein mag. o o _ , o

1) die Kasche, ein Bach, der von Klein-Martinau bei Schimmerau vorbei unweit Trachenberg in die
Schétzke fliesst. _ _ _

ein Bach zwischen Domnowitz, Gross- und Klein-Commerowe.

fl) Domnowitz, Kreis Trebnitz.

) jetzt Brietzen, Kreis Trebnitz. o _ _ . _
erd'sch %l die Zedenitz, ein Bach, der bei Gross-Mértinau entspringt, zwischen Pawellau und Brietzen in’s Trachen-

erg’sche fliesst.
! 2) von Gorni, der oben, hoch %Iegene,_ daher in gorni wohl auf der Hohe bedeutet.

23) Bach zwischen Schickwitz, Domnowitz und Brietzen.
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Stickovichi). Quintus decimus ad ortum fluvii, qui vocatur Yunicha2) inter Golenclinovo et Stickovichi.
Sextus decimus inter f)rqtum, quod Lubanovo% nomen habet, et Golendinovo. Decimus septimus inter
Golendinovo et Zulizlavichi4) et Zudatovo. Decima autem de tota terra, quae intra limites Fra_e-
scriptos continetur, ecclesiae beati Bartholomaei ex integro in frugibus debetur, de quibusdam villis in
ambitu constitutis ratione prioris juris, quo beato Petrog solvebatur, de (1U|busdam donatione episcopi
sicut de Malussino), Rassovo?) et de parte Brochotinod quia _ofe Malussino C&prlanus episcopus,
dedit sancto Bartholomaeo decimam, Benico decano, qui eam tenuit anuente; de Rassovo vero et de
parte Brochotino eidem dedit ibidem decimam magistro Odone, cujus praebendae spectabat consentiente;
et ei loco ipsius decimae dedit Covale9 et villam Zuantossil)), quod pertinuit Bernardi praebendae.
Bernardus autem recepit pro his et _Pro medietate Mirachll) ahepiscopo Zcorinichel?) circa Legnich13).
Posterorum etiam notitiae non sublitescat, quod forum, quod quondam in Trebnich fuit, avus meusk
ob remedium animae Suae ad utilitatem canonicorum Wratislaviensium in Cirqvichts) transtulit, quo
longis temporum spatiis ab avo meo et patre meo ratum permansit, quod et ego approbo. Verum
quia res_exigit, ut monasterium beati Bartholomaei propter familiares necessitates forum aliquantisper
habeat in vicino, favore episcopi .CyPrllanl et _omnium canonicorum consensu forum in Trebnich sine
ulla diminutione census Cirquicensis fori Statui; quia vero plebs per plura fora divisa minor est ad
singula, Presumo, quod forum Trebniczense foro canonicorum propter nimiam vicinitatem occasionem
detrimenti valeat irrogare, quod ne fiat ut canonicis reddituum suorum salva semper maneat integritas
septem marcis argenti in telonio provenientibus annuatim diminutionis suspitionem resarcivi, “quod
tam meo, quam episcopi C. et communi canonicorum assensu firmatum et approbatum est, Ceterum
monetarlus%@) de tabernis, quae sunt vel erunt in Trebniczensi circuity nullum majus emolu-
mentum speret, quam numero marcarum in summam redacto de singulis marcis  Singulos